[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципального образования

 Волжский сельсовет

Курманаевского района
Оренбургской области
РЕШЕНИЕ
13.11. 2023

№123
О прогнозе социально-экономического развития администрации МО Волжский сельсовет на 2024 год и параметров прогноза до 2026 года
Заслушав и обсудив доклад, ведущего специалиста Турутиной Г.А. о прогнозе социально-экономического развития администрации МО Волжский сельсовет Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить Социально-экономический прогноз администрации МО Волжский сельсовет на 2024 год и параметров прогноза до 2026 года согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике(председатель Васюков Д.П.)

3. Направить решение на подпись главе муниципального образования Волжский сельсовет Казачкову К.А.

3. Решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Волжский вестник».

Председатель

Совета депутатов

МО Волжский сельсовет                                                        А.А. Чурсин

Глава муниципального образования

Волжский сельсовет                                                                       К.А.Казачков
Разослано: в дело, районной администрации, прокурору